آلوارت در فهرست این کتابخانه، فهرست کاملی از فصول و ابواب کتاب را به دست داده است (آلوارت، 221/ IX؛ نیز دانلوپ، 362-359). گفتنی است شاگرد ابن حبیب، ابوالربیع کلاعی در اثری با عنوان الاکتفاء به تکمیل کار استاد خود پرداخته که به کوشش مصطفی

عبدالواحد در قاهره، مطبعة الخانجی (بار دیگر بیروت، ۱۳۸۷ق/۱۹۶۸م) به چاپ رسیده است.

منابع:

- ابن ابی الحدید، عبدالحمید، شرح نهج البلاغة، به کوشش محمد ابوالفضل ابراهیم، مصر، ۱۳۷۹ق/۱۹۵۹م.
- ابن اعثم کوفی، احمد، الفتوح، حیدرآباد دکن، ۱۳۸۸-۱۳۹۵ق/۱۹۶۸-۱۹۷۵م.
- ابن بابویه، محمد بن علی، امالی، بیروت، ۱۴۰۰ق/۱۹۸۰م.
- ابن حجر عسقلانی، احمد بن علی، الاصابة، مصر، ۱۳۲۸ق.
- ابن خلکان، احمد بن محمد، وفيات الاعیان، به کوشش احسان عباس، بیروت، ۱۹۷۱-۱۹۷۲م.
- ابن خیر اشبیلی، محمد، فهرسة، به کوشش ف. کودرا، بغداد، ۱۹۶۳م.
- ابن رستم طبری، محمد بن جریر، المسترشد، نجف، کتابخانه حیدریه.
- ابن شبه، عمر، تاریخ المدینة، به کوشش فهیم محمد شلتوت، مکه، ۱۳۹۹ق/۱۹۷۹م.
- ابن شهر آشوب، محمد بن علی، مناقب آل ابی طالب، قم، چاپخانه علمیه.
- ابن طاووس، علی، الطرائف، قم، ۱۴۰۰ق.
- ابن عبدالبر، یوسف بن عبدالله، الاستیعاب، در حاشیة الاصابة (نک. ابن حجر).
- ابن ندیم، محمد بن اسحاق، الفهرست، به کوشش رضا تجدد، تهران، ۱۳۵۰ش.
- ابن هبیره، یحیی، الافصاح، به کوشش محمد راغب طباح، حلب، ۱۳۶۶ق/۱۹۴۷م.
- ابن هشام، عبدالملک، السیرة النبویة، به کوشش طه عبدالرؤف سعد، بیروت، ۱۹۷۵م.
- ابوداود سجستانی، سلیمان، سنن، به کوشش محمد محیی الدین عبدالحمید، قاهره، دار احیاء السنة النبویة.
- ابو علی مسکویه، احمد، تجارب الامم، به کوشش ابوالقاسم امامی، تهران، ۱۳۶۶ش.
- ابوالقاسم کوفی، علی بن احمد، الاستغاثة، نجف، بی تا.
- ابویعلی، محمد بن حسین، الاحکام السلطانیة، به کوشش محمد حامد فقی، قاهره، ۱۳۸۶ق/۱۹۶۶م.

- ابویوسف، یعقوب، الخراج، بیروت، ۱۳۹۹ق/۱۹۷۹م.
- احمد بن حنبل، مسند، مصر، ۱۳۱۳ق.
- الامامة و السياسة، منسوب به ابن قتیبہ، مصر، ۱۳۸۸ق/۱۹۶۹م.
- بخاری، محمد، صحیح، با حاشیة سندی، بیروت، دارالمعرفه.
- بلاذری، احمد بن یحیی، انساب الاشراف، ج ۱، به کوشش محمد حمیدالله، قاهره، ۱۹۵۹م.
- همو، فتوح البلدان، به کوشش رضوان محمد رضوان، بیروت، ۱۳۹۸ق/۱۹۸۷م.
- ترمذی، محمد، سنن، به کوشش احمد محمد شاکر و دیگران، قاهره، ۱۳۵۷ق/۱۹۳۸م به بعد.
- جوزی، مارسدن، مقدمه بر المغازی و اقدی، لندن، ۱۹۶۶م.
- حاجی خلیفه، کشف الظنون، استانبول، ۱۹۴۱-۱۹۴۳م.
- دائرة المعارف الاسلامیة الکبری، تهران، ۱۳۷۰ش به بعد.
- دائرة المعارف بزرگ اسلامی، تهران، ۱۳۶۷ش به بعد.
- ذهبی، محمد بن احمد، سیر اعلام النبلاء، به کوشش شعیب ارنووط و دیگران، بیروت، ۱۴۰۵ق/۱۹۸۵م.
- همو، میزان الاعتدال، به کوشش علی محمد بجای، قاهره، ۱۳۸۲ق/۱۹۶۳م.
- سید مرتضی، علی بن حسین، الشافی فی الامامة، به کوشش عبدالزهراء حسینی خطیب، تهران، ۱۴۱۰ق.
- شهرستانی، محمد بن عبدالکریم، الملل و النحل، به کوشش محمد بدران، قاهره، ۱۳۷۵ق/۱۹۵۶م.
- طبرسی، فضل بن حسن، اعلام الوری، نجف، ۱۳۹۰ق.
- طبری، محمد بن جریر، تاریخ، قاهره، ۱۳۵۷ق.
- طوسی، محمد بن حسن، تلخیص الشافی، قم، ۱۳۹۴ق/۱۹۷۴م.
- فضل بن شاذان، الايضاح، بیروت، ۱۴۰۲ق/۱۹۸۲م.
- قاضی عیاض، ترتیب المدارک، به کوشش احمد بکیر محمود، بیروت/طرابلس، ۱۳۸۷ق/۱۹۶۷م.

- کلینی، محمد بن یعقوب، الکافی، به کوشش علی اکبر غفاری، تهران، ۱۳۷۷ق.
ماوردی، علی بن محمد، الاحکام السلطانیة، قاهره، ۱۳۹۳ق/۱۹۷۳م.
متقی هندی، منتخب کنز العمال، همراه مسند احمد (نک: احمد).
مسعودی، علی بن حسین، التنبيه و الاشراف، قاهره، ۱۳۵۷ق/۱۹۳۸م.
همو، مروج الذهب، به کوشش یوسف اسعد داغر، بیروت، ۱۳۸۵ق/۱۹۶۶م.
مسلم بن حجاج، صحیح، به کوشش محمد فؤاد عبدالباقی، قاهره، ۱۹۵۵م.
نجاشی، احمد بن علی، الرجال، به کوشش موسی شبیری زنجانی، قم، ۱۴۰۷ق.
نسائی، احمد بن علی، سنن، قاهره، ۱۳۴۸ق.
یعقوبی، احمد بن ابی یعقوب، تاریخ، بیروت، ۱۳۹۷ق/۱۹۶۰م.

Ahlwardt, W., Verzeichniss der arabischen Handschriften der koniglichen Bibliothek zu Berlin, Berlin, 1887-1899.